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NOBLE HEALTH Libido dla kobiet 60 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOBLE HEALTH Libido dla kobiet 60 kapsułekSeks pełen czułości i bliskości cementuje związek i buduje mocną więź. Co
zrobić, kiedy przez stres, codzienne problemy, dietę, ochota na seks znika? Z obniżonym libido zmaga się wiele kobiet i dla nich
przygotowaliśmy Libido dla kobiet. Dzięki wyjątkowej kompozycji składników, stres czy złe samopoczucie przestaną być przeszkodą dla
życia intymnego. Powróci ochota na czułość. Z Libido dla kobiet Twoje życie po prostu znowu nabierze rumieńców! :)Cytryniec chiński to
adaptogen, pomaga organizmowi przystosować się do stresu.Dzięgiel chiński przyczynia się do zachowania zdrowia układu moczowo-
płciowego kobiet.Żeń-szeń pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość, uczucie energii i witalności, dobre samopoczucie fizyczne i
psychiczne. Pomaga utrzymać dobre stosunki seksualne.Zawiera 100% witaminy E.Zalecane spożycieStosuj 2 kapsułki dziennie, popij
je szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Spożycie zalecanej dziennej porcji produktu zapewnia korzystny efekt dla zdrowia.Składnikiekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego
(Angelica chinensis), żelatyna, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis), ekstrakt z liścia traganka (Astragalus
membranaceus), ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (Panax ginseng), octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), barwnik –
dwutlenek tytanu, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Składniki
aktywneZawartość w 2 kapsułkach:Ekstrakt z korzenia dzięgla chińskiego 200 mgEkstrakt z owoców cytryńca chińskiego 150 mg , w
tym:schizandryny 13,5 mgEkstrakt z liścia traganka 100 mgEkstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego 60 mgWitamina E 12 mg
(100%RWS)** % Referencyjnej Wartości SpożyciaProducentNoble Health Sp. z o.o.ul. Graniczna 17 lok. 726-600 Radom
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